
معاون اداره کل دامپزشکی استان خبرداد:

افزایش 37 درصدی صادرات 
آلایش دام و طیور استان

رئیس سازمان صنعت استان گفت: طی هفت ماه امسال 159 فقره پروانه 
بهره برداری با سرمایه گذاری 18699 میلیارد ریال و اشتغال 3660 نفر در 

استان صادر شده است. به گزارش روابط عمومی این سازمان راضیه علیرضایی اظهارکرد: از کل پروانه های 
بهره بــرداری صادر شــده در این مدت، بخش های اســتخراج کانه های فلزی، ســاخت مــواد و محصولات 
شــیمیایی و دیگر محصولات کانی غیرفلزی به ترتیب با اختصــاص 14000 میلیــارد، 1211 میلیارد و 
911 میلیارد ریال ) 75، 6.5 و 5 درصد از کل سرمایه گذاری(، بیشترین سهم را در بین صنایع داشته اند.

رئیس اتحادیه هتل داران اســتان گفــت: پیش بینی می شــود هتل ها در دهه 
پایانی صفر 65 تا 70 درصد اشــغال شــوند و برای خدمات رســانی، افزایش 

قیمتی نیز در نظر گرفته نشده اســت. محمد قانعی در گفت و گو با باشــگاه خبرنگاران افزود:برای پذیرایی از 
زائران در دهه پایانی صفر، هیچ وضعیت فوق العاده ای در حوزه اقامت به وجود نیامده است.   مشکلی نیز در زمینه 
خدمات رسانی به گردشگران از نظر محل اسکان به ویژه در حوزه قیمتی وجود ندارد.  تمام کاروان ها می توانند 

از این خدمات   استفاده کنند و اتحادیه هتلداران نیز با آن ها نهایت همکاری را خواهند کرد.

معاون ســامت اداره کل دامپزشکی اســتان گفت :صادرات انواع آلایش 
خوراکــی دام و طیــور و آبزیان از اســتان خراســان رضوی بــه مقصد دیگر 

کشورها بیش از 37 درصد افزایش داشته است. به گزارش این اداره کل، محمد رشتی باف افزود: صادرات 
آلایش خوراکی دام و طیور و آبزیان از ابتدای امسال 4000 تن به ارزش بیش از هفت میلیون و 800 هزار 
دلار بوده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ازنظر وزنی 1113 تن افزایش داشته و مقصد آن نیز 

کشورهای اروپایی و آسیایی بوده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خبر داد:رئیس اتحادیه هتل داران خراسان رضوی:

قیمت هتل های مشهد در دهه 
پایانی صفر افزایش پیدا نمی کند

صدور 159 فقره پروانه بهره برداری 
صنعتی از ابتدای سال 96

چهره ها و خبرها

از میان خبرها

اقتصادی

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری خبر داد: 

ابلاغ 240 میلیارد ریال یارانه سود 
تسهیلات توسعه شاخص های 

اقتصادی به بانک های استان 
سرپرست معاونت اقتصادی استانداری گفت: یارانه سود 
شــش هزار میلیارد ریال تســهیات توسعه شاخص های 
اقتصــادی، معــادل 240 میلیــارد ریــال بــه بانک های 
اســتان اباغ شــد. به گــزارش ایرنا علــی رســولیان روز 
گذشته در نشستی با بانک های عامل و سه دستگاه اصلی 
اجرایی دخیل در توزیع اعتبارات توســعه شــاخص های 
اقتصادی اســتان شــامل صنعت، معدن و تجارت، جهاد 
کشــاورزی و میراث فرهنگی، افزود: به منظور شتاب در 
انجــام کار، دســتگاه های اجرایــی موظف انــد در دو روز 
آینده موافقت نامه مربوط را با ســازمان مدیریت و برنامه 
ریزی اســتان و بانک نهایی و امضا کنند. وی اظهار کرد: 
همچنین حداکثر تا پایــان هفته جاری تفاهم نامه منعقد 
شده بین دستگاه های اجرایی و بانک های عامل به اجرا 

درمی آید و روند پرداخت تسهیات آغاز خواهد شد.
وی ایــن تســهیات را کــه از محــل اعتبــارات توســعه 
شــاخص های اقتصادی اســت، رقمی حدود شش هزار 
میلیــارد ریــال اعام کــرد و افــزود: بر این اســاس 240 
میلیــارد ریــال یارانــه ســود ایــن تســهیات به اســتان و 
بانک های مربوط اباغ شــده تا کار پرداخت تســهیات 
با سهولت بیشــتری انجام شــود. وی گفت: در این زمینه 
15 بانک فعال هســتند و طرح های معرفی شــده در سه 
حوزه خدمات و گردشگری،  صنعت و معدن و کشاورزی 
می توانند از این تســهیات بهره بگیرند. رســولیان بیان 
کرد: هــم اکنون موافقــت نامه هــا در حال اباغ اســت و 
مشــکلی برای ارائه طرح ها وجــود نــدارد و در این زمینه 
طرح های بســیاری آماده اســت که به تناســب شــرایط و 
وضعیتی که قابلیــت اســتفاده از این امکانات را داشــته 

باشند از سوی دستگاه های مربوط معرفی می شوند.

مسئول دبیرخانه شورای گفت و گوی استان 
بااشاره به نامه وزیر کشور به رئیس جمهور 

شورای گفت و گوی استان در بین 3 
استان برتر کشورقرار گرفت 

نیک نیت- مسئول دبیرخانه شورای گفت و گوی دولت 
و بخش خصوصی استان از قرار گرفتن خراسان رضوی 
در بین استان های برتر در زمینه عملکرد شورای گفت و 
گو خبر داد. علی اکبــر لبافی، در گفت و گو با خراســان 
رضوی افزود: به طور کلی هر شــش ماه عملکرد شورای 
گفت و گــوی 31 اســتان کشــور از لحاظ شــاخص های 
مختلف توســط وزارت کشــور ارزیابی و گزارش آن برای 
رئیس جمهور ارســال می شــود. وی ادامه داد: اســتان 
خراسان رضوی در شــش ماه اول امسال،  طی گزارشی 
که چند روز گذشــته ارسال شده اســت، از نظر مصوبات 
در چارچوب شــرح وظایف شــورا، مصوبات اقدام شده و 
نظم در برگزاری جلسات، به همراه استان های اصفهان 

و کرمان به عنوان استان برتر انتخاب شد.

اخبار

اقتصادی

رئیس جهاد کشاورزی استان خبرداد:

پرداخت70 درصد مبلغ خرید 
حمایتی زعفران

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت:70 
درصد از مبلــغ خرید حمایتی محصول زعفران از ســوی 
دولت به کشــاورزان زعفران کار در این اســتان پرداخت 
شده است. مجتبی مزروعی در گفت و گو با ایرنا افزود: با 
اجرای طرح خرید حمایتی زعفران از سوی دولت تاکنون 
افزون بر یک تن زعفران از کشاورزان در خراسان رضوی 
خریداری شــده اســت.وی ادامه داد: تاکنــون محصول 
زعفران در قالب پوشال معمولی به ازای هر کیلوگرم 43 
میلیون ریال، پوشــال مرغوب 47 میلیون ریــال و نگین 
زعفران 54 میلیون ریــال خریــداری و 70 درصد از کل 

مبلغ به حساب کشاورزان واریز شده است.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی خراســان رضوی گفت: 
خرید حمایتی از امروز با افزایش قیمت روبه رو است لذا 
هر کیلوگرم پوشــال معمولــی به نرخ 44 میلیــون ریال، 
پوشال مرغوب 49 میلیون ریال و نگین زعفران به همان 

قیمت 54 میلیون ریال خریداری می شود.
وی افزود: همچنین عاوه بر مراکز شهرســتانی خرید در 
کاشمر، گناباد، خواف، تربت حیدریه و خواف مراکزی در 
شهرستان های سبزوار، تربت جام، تایباد و مشهد نیز برای 
خرید حمایتی دایر شده است. در هر یک از شهرستان های 
دیگر خراســان رضوی هم به محض اعــام آمادگی برای 
فروش محصول زعفران در حد قابل توجه، اقدام به ایجاد 
مرکز خرید حمایتی می شــود. وی افزود: خرید حمایتی 
زعفران تا پایان آذر ماه ادامه دارد و در صورت نیاز این زمان 
بیشتر هم می شود. در خرید حمایتی زعفران از کشاورزان 
40 درصد مبلغ خریداری شده در همان زمان خرید و بقیه 

نیز طی برنامه ریزی پرداخت می شود.

معاون گردشگری کشورمطرح کرد:

جای خالی 4 میلیون گردشگر 
خارجی در شهر مشهد

دانش پور- معاون گردشــگری کشــور با بیان این که شــهر 
زیارتی مشهد ظرفیت پذیرش هفت میلیون مسافر خارجی 
را دارد، تصریــح کرد: هــم اکنون ایــن رقم در حــدود دو تا 
ســه میلیون نفر اســت. محمد محب خدایی در گفت وگو 
با خراســان افزود: شــهر مشــهد با توجه بــه قابلیت جذب 
گردشــگر مذهبی، ظرفیت هفت میلیون مسافر خارجی 
را دارد، ایــن درحالی اســت که در ســال دو تا ســه میلیون 
گردشــگر خارجی به این شــهر ســفر می کنند. وی افزود: 
پس از آن که مشــخص شــد یک اســتان ظرفیت جذب چه 
میزان گردشگر را دارد، باید اقدامات لازم برای شناسایی 
جامعه مخاطب انجام گیرد و لازم اســت روی جذب تعداد 
مسافرانی که پیش بینی شده اســت، تمرکز شود.  معاون 
گردشگری کشور خاطرنشان کرد: ما هم در کان برنامه به 
مسئولان استانی کمک می کنیم تا به دنبال ایجاد تقاضا از 
سوی استان، برنامه ریزی های لازم را برای افزایش و جذب 

گردشگر انجام دهند.

گفت وگو

اقتصادی

مدیر امور آب و خاک جهاد کشاورزی 
استان خبر داد:

رتبه نخست کشور در اجرای 
سامانه نوین آبیاری

مدیــر امــور آب، خاک و فنــی مهندســی ســازمان جهاد 
کشاورزی استان گفت: این استان در زمینه اجرای سامانه 
نوین آبیاری، رتبه نخست کشور را در نیمه نخست امسال 
کســب کرده اســت. محمدابراهیــم بهبــودی در گفت و 
گو با ایرنــا افزود: در مدت یاد شــده ســامانه نوین آبیاری 
در ســه هزار و 600 هکتــار از کشــتزارهای اســتان اجرا 
شده است. وی اعتبار هزینه شــده در این زمینه را 750 
میلیارد ریــال اعام و بیــان کرد: در مجمــوع 150 هزار 
هکتار از زمین های کشاورزی این استان به سامانه های 
نوین آبیاری مجهز شده که 50 هزار هکتار از این میزان با 
حمایت دولت تدبیر از سال 93 تا کنون محقق شده است.
وی ادامــه داد: ایــن سیســتم در 15 هــزار هکتــار از 

کشتزارهای دیگر استان در حال اجراست.
بهبــودی بــا بیــان ایــن کــه 200 هــزار هکتــار دیگــر از 
کشتزارهای خراســان رضوی قابلیت اجرای این سامانه 
را دارد، تاکیــد کرد: در صــورت اجرای ســالانه 30 هزار 
هکتار پیش بینی می شــود طی هشــت تا 10 سال آینده 

این سیستم به طور کامل در استان اجرا شود.
وی عمــده کشــتزارهای مجری ســامانه نوین آبیــاری را 
کشتزارهای گندم، سیب زمینی و باغ های پسته و انگور 
اعام کــرد. وی اظهار کــرد: بــه ازای اجرای هــر هکتار 
سیســتم آبیاری بارانی )قطره ای( بین پنــج هزار و 600 
تا600 هزار متر مکعب صرفه جویی آب محقق می شود.

بهبــودی یادآور شــد: در اجــرای هــر کیلومتر خــط لوله 
انتقال آب نیز حدود 700 هــزار متر مکعب صرفه جویی 

آب محقق خواهد شد.

پیگیری وعده ها

محمدامین شرکت اول

با وجود وعده  مدیرعامل جدید پدیده 

90میلیارد کنسرسیوم به پدیده نرسید 
 هفته گذشــته بود کــه اولین نشســت خبــری انتظاری،  
مدیرعامل جدید گروه شرکت های پدیده در دفتر شاندیز 
این مجموعه برگزار شــد.  حالا پس از گذشــت یک هفته 
از این نشســت خبــری و فرارســیدن سررســید برخی از 
وعده هــای مدیرعامــل جدیــد پدیده، بــرای پیگیــری با 
ابوالفضل انتظاری تماس گرفتیم که متاســفانه با وجود  
برقراری مکرر تماس ها وی پاســخگو نبود. حسین زارع 
صفت، رئیس هیئت مدیره پدیده نیز با این که ابتدا وعده 
داد تا با ما گفت و گو کند در تماس های بعدی پاسخگوی 
ما نبود. امــا حمیدرضا کریمویــی، عضو هیئــت مدیره و 
معاون ســرمایه گــذاری و امــور اقتصادی شــرکت ابنیه 
و ســاختمان پدیده در پاســخ به ســوال ما دربــاره آخرین 
وضعیــت واریــز  90 میلیــارد کنسرســیوم بانکــی برای 
پدیده و واریز این وجوه به پیمانــکاران برای آغاز عملیات 
عمرانی اظهار کرد: هنوز پرداختی از ســوی بانک ها  به 
شرکت پدیده صورت نگرفته است و ما نیز امیدواریم ظرف 

یکی دو روز آینده این اتقاق رقم بخورد.
وی با بیــان این کــه در حــال انعقاد قــرار داد بــا بانک ها 
هستیم، درباره گفته مدیرعامل پدیده در رابطه با امضای 
قرارداد بــا بانک هــا در یک شــنبه هفته گذشــته تصریح 
کرد: ما ســه قرارداد با بانــک داریم که تنها یکــی از آن ها 
کارش به پایان رســیده اســت . دو قرار داد دیگر به دلیل 
این که در بحث مصوبات شاهد تغییراتی بودیم که باید با 
ارجاع به بانک ها انجام می شد، هنوز نهایی نشده است و 
امیدواریم این موضوع هم تا یکی دو روز آینده انجام شود. 
در خور ذکر اســت  26 شــهریور امســال نیز، حمیدرضا 
کریمویی، عضو هیئــت مدیره و معاون ســرمایه گذاری و 
امور اقتصادی شــرکت ابنیه و ســاختمان پدیــده درباره 
وضعیت کنسرســیوم گفته بــود: کنسرســیوم در مراحل 
پایانی خود به ســر می برد و طی آخرین صحبتی که من با 
متولیان امر داشتم، گفتند ظرف چند روز آینده اباغ اولیه 

آن انجام می شود.
حالا باید دید کنسرســیومی که از عمر آن حدود یک سال 
می گذرد محقق خواهد شد و می تواند به رفع دغدغه های 

سهامداران منتظر آن کمک کند ؟

گزارش
حمیدی

طبق آخرین اطاعیه بانــک مرکزی بنا بود 
کــه روز گذشــته دور جدیــد تعییــن تکلیف 
سپرده ســپرده گذاران تعاونی منحل شده 
فرشــتگان آغاز شــود تا ضمن پرداخت 10 
درصــد نگه داشــته شــده از ســپرده ها طی 
فرایندهــای قبل، بــه همه ســپرده گذاران 
که بیــش از 200 میلیون تومــان در تعاونی 
منحل شده فرشتگان سپرده دارند، تا سقف 
200 میلیون تومان  مطالباتشان پرداخت 
شــود؛  تصمیمــی کــه برآیند جلسه ســران 
سه قوه بود  و مقرر شد اجرای آن با تخصیص 

خط اعتباری بانک مرکزی عملیاتی شود. 
اما به رغم وعده های داده شــده روز گذشته 
تعــدادی از ســپرده گذاران فرشــتگان کــه 
برخی برای دریافت 10 درصد مسدود شده 
پیشــین و برخی دیگــر برای تعییــن تکلیف 
سپرده های خود به شعب منتخب کاسپین 
مراجعه کــرده بودنــد، به خراســان رضوی 

گفتند این وعده ها اجرایی نشده است.

یکــی  از ســپرده گذاران کــه بــرای دریافت 
10درصد کسری سپرده های خود به شعب 
منتخب کاســپین مراجعه کرده بود، با بیان 
این مطلب گفت : برخی شــعب کــه پول در 
حسابشــان بــود 10 درصــد مســدودی را 
پرداخت می کردند و برخــی دیگر که پولی 
در حساب نداشتند، شــماره شبای سپرده 
گذاران را گرفتند تا شــاید فردا این وجوه را 

پرداخت کنند.
سپرده گذار دیگری هم گفت :وعده تعیین 
تکلیف یا پرداخت 200 میلیــون تومان باد 
هواســت؛ شــعب گفتند پولی به حسابمان 

نیامده است.
کارشــناس روابــط عمومــی ایــن موسســه 
بابیان ایــن که پرداخت 10 درصد کســری 
از امروز)روز گذشــته (آغازشــده اســت، به 
خراســان رضــوی گفــت: ســپرده گذاران 
تعاونــی فرشــتگان از امــروز)روز گذشــته( 
قادر هســتند 10درصد کســری را که بابت 
ذخیره احتیاطی نگه داشــته شــده اســت، 

دریافت کنند.
علیرضــا سرشــار دربــاره تعییــن تکلیــف و 
پرداخت بــه ســپرده گذارانــی کــه بیش از 

انتقال 
حساب این 

سپرده گذاران 
انجام شده است 
ولی خط اعتبار 
موردنیاز تا این 

لحظه نیامده 
است

200 میلیون تومان در تعاونی منحل شــده 
فرشــتگان ســپرده دارند نیز گفــت: انتقال 
حساب این سپرده گذاران انجام شده است 
ولی خط اعتبار موردنیاز تا این لحظه نیامده 
است و به محض این که این خط اعتبار تأمین 
شــود، پرداختی هــا در تمام شــعب منتخب 
کشــور انجام خواهد شــد. وی تصریح کرد: 
حساب این سپرده گذاران  انتقال داده شده 
روی سیستم نشسته است و به محض این که 
خط اعتباری تخصیص یابد، پرداخت ها آغاز 
خواهد شد. شاید از فردا)امروز( یا روزهای 
آینده خــط اعتبــاری اصلی بــرای پرداخت 
و تعییــن تکلیف ســپرده های بــالای 200 

میلیون تومان فرشتگان باز شود. 
پــس از پیگیری هــای خراســان رضــوی، 
روابط عمومی موسســه اعتباری کاســپین 
اطاعیه ای به این شــرح منتشــر کرد: پیرو 
فراینــد اجرایــی پاســخگویی بــه مطالبات 
سپرده گذاران تعاونی منحل شده فرشتگان 
کاســپین،  اعتبــاری  موسســه  ســوی  از 

ششــمین مرحلــه از طــرح تعییــن تکلیــف 
ســپرده های ســپرده گذاران ایــن تعاونی با 
مبالغ بیــش از دو میلیارد ریال از روز شــنبه 
مــورخ 1396/8/20 آغــاز می گــردد. 
ســپرده گذاران محترم می تواننــد به مدت 
14 روز کاری مطابق برنامه زمان بندی  با در 
دست داشتن اسناد و مدارک مثبته سجلی، 
دفترچه و گواهی سپرده های خود به شعب 
منتخب موسســه مراجعه و حداکثر تا سقف 
دو میلیــارد ریــال از ســپرده های خویش را 
حســب رویه معمول دریافت یا نزد موسســه 

سپرده گذاری نمایند.
همچنین کلیه مشــتریان مشــمول مراحل 
اول تا پنجم فرایند سامان دهی )تا سقف 2 
میلیارد ریال( نیــز می توانند مطابق جدول 
زمان بنــدی   بــا مراجعــه بــه یکی از شــعب 
منتخب موسسه نســبت به دریافت مبالغ یا 
سپرده گذاری مبلغ کسر شده تحت عنوان 
ذخیره احتیاطی )10درصد کســر شــده از 

مانده سپرده ها( اقدام نمایند.

آزاد- مشاور حوزه تعاون و کارآفرینی وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی با بیان این که جایگاه اســتان 
خراســان رضوی از لحاظ شــاخص بهبــود فضای 
کســب و کار نســبت به دیگر اســتان ها مناسب تر 
است اما تا رسیدن به نقطه ایده آل فاصله دارد، از 
طرح چند پیشنهاد برای بهبود بیشتر این وضعیت 

خبرداد.

پیشنهاد تشکیل دهکده گردشگری 	 
همه جای ایران

دکتر مسلم خانی در گفت و گو با خراسان رضوی 
اظهــار کرد:به منظــور بهبــود فضای کســب و کار 
این اســتان چند پیشــنهاد مطرح اســت؛ نخســت 
در جلســه ای که با معــاون اقتصادی اســتانداری 
خراســان رضــوی و مدیــر کل تعــاون، کار و رفــاه 
اجتماعی این استان برگزار شد، پیشنهاد تشکیل 
دهکده گردشــگری همه جای ایران )ایران ســرا( 
مطرح شــد کــه بر ایــن اســاس همــه ظرفیت های 
فرهنگی اعــم از غذاهــا، مفاخر، آیین هــا، صنایع 
دســتی و نمادهای برجسته تمام اســتان ها در آن 

برای عموم به نمایش در خواهد آمد.
این پژوهشــگر برتر ملی در حوزه بــازار کار تصریح 
کرد: اولین برکــت این طرح آن اســت که در حوزه 
کارآفرینی فرهنگــی، اجتماعــی و اقتصادی یک 
کار کامــا میدانــی و عملیاتــی انجــام می گیــرد؛ 
برآوردها حاکی از این اســت کــه حداقل پنج هزار 
نفر به صورت مستقیم در این حوزه مشغول به کار 
خواهند شد. لذا شهر مشــهد مقدس به دلیل زائر 
پذیر بودن بهترین مکان برای عملیاتی کردن این 
ایده است.خانی ادامه داد: ســرمایه گذار دهکده 
همه جــای ایــران )ایران ســرا( بخــش خصوصی 
خواهد بود و دولت صرفا در صدور مجوزها دخیل 

خواهد بود و نقش هدایتگری خواهد داشت.
وی یادآور شــد: دومیــن پیشــنهاد، اجــرای طرح 
تاســیس اولین کارگزاری توسعه کسب و کارهای 

تعاونی در استان است که خوشــبختانه طرح ملی 
تاسیس کارگزاری های توسعه کسب و کار تعاونی 
در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصویب شده 

و به مرحله اجرا در آمده است. 

کلینیک های کسب و کار تعاونی	 
وی ادامــه داد: اولیــن کارگــزاری در شــهر تهران 
به ثبــت قانونــی رســیده اســت، حــال امیدواریم 
کارگــزاری توســعه کســب و کارهــای تعاونــی در 
اســتان خراســان رضوی نیز راه اندازی شود. این 
کارگزاری ها بــه عنوان کلینیک های کســب و کار 
تعاونی بیش از 21 خدمت از جمله طرح کســب و 
کار، بازاریابی، استانداردسازی، شبکه سازی و. .. 
به صاحبان کسب و کارها از جمله کسب و کارهای 

تعاونی ارائه می دهند.
این مشاور کسب و کار و کارآفرینی ادامه داد: این 
اقدام بسیار ارزشمند اســت که خوشبختانه اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی با 

همکاری اتاق تعاون اســتان و شرکت های تعاونی 
این کار را انجــام می دهد و حداقل هــزار و 42 نفر 
در طرح ملی تاسیس کارگزاری های توسعه کسب 
و کارهای تعاونی در کل کشور به فعالیت خواهند 
پرداخت که ســهم استان خراســان رضوی حدود 
150 تا 170 نفر خواهد بود. خوشــبختانه جرقه 
این طرح در استان خراسان رضوی زده شده است.

سامان دهی مشاغل غیر رسمی و تبدیل 	 
آن به کسب و کارهای رسمی

وی افزود: طرح ســوم طرح ســامان دهی مشاغل 
غیر رســمی و تبدیل آن به کسب و کارهای رسمی 
در قالــب شــرکت های موضوعــی در 23 رشــته 
شغلی اعم از دست فروشــان دوره گرد، پیک های 
موتوری، کارگــران خانگی و. .. اســت کــه در گام 
نخست با فروشــندگان دوره گرد آغاز خواهد شد. 
این مشاغل که به صورت بامانع و بدون متولی در 
حال فعالیت هستند و برخورد شهرداری ها با آن ها 
سلبی و خشن است، در قالب شرکت های تعاونی 
موضوعی ســامان دهی می شــوند. این شرکت ها 
دارای هیئت مدیره، مدیرعامل، بازرس، مجمع و 

چارچوب قانونی خواهند بود.
مشاور حوزه تعاون و کارآفرینی وزارت تعاون، کار 
و رفــاه اجتماعی تصریح کــرد: برای این دســته از 
مشــاغل بازارچه های عرضه و فــروش محصولات 
تدارک دیده خواهد شــد تا بتواننــد در بازارچه ها 
محصولاتشــان را ارائــه دهند. حال امیــد می رود 
بحث تامیــن اجتماعی این قشــر نیــز در قالب یک 
طرح ملــی حــل و فصــل شــود تــا بتواننــد از بیمه 
تامین اجتماعی برخوردار شــوند و پــس از تبدیل 
به تعاونی از مالیات معاف شــوند و امکان دریافت 
وام و تسهیات نیز برایشــان مهیا شود. همچنین 
ســازمان فنی و حرفه ای هــم زمینــه آموزش های 
آکادمیــک، حرفــه ای و تخصصی را بــرای ارتقای 

عملکردشان فراهم خواهد کرد.

اولین کارگزاری در شهر 
تهران به ثبت قانونی رسیده 

است، حال امیدواریم 
کارگزاری توسعه کسب و 
کارهای تعاونی در استان 

خراسان رضوی نیز راه 
اندازی شود
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پرداخت نشدن سپرده های 200 میلیونی و 10درصد 
مسدودشده های فرشتگان به دلیل تخصیص نیافتن خط اعتباری

 فرشتگان 
میـزان نشد

نایب رئیس مرکز خدمات سرمایه گذاری استان:

صدور تضمین دولت برای 16 طرح سرمایه گذاری خارجی استان در سال 96
نایب رئیس مرکــز خدمات ســرمایه گذاری اســتان 
گفت: امســال 22 طــرح ســرمایه گــذاری خارجی 
استان،  درهیئت سرمایه گذاری خارجی مطرح شده 
که 16 مورد آن به تصویب رســیده و شش طرح باقی 
مانده به مبلــغ 448 میلیــون دلار در انتظار تصویب 
و ارســال مجوز به اســتان اســت. بــه گــزارش روابط 
عمومی ایــن مرکز، ســید مهدی رمضانی در جلســه 
سیاســت گذاری ورفع موانع ســرمایه گذاری استان 

با اشــاره به این که میزان تکلیف شــده سالانه جذب 
ســرمایه گذاری خارجی مســتقیم در کل کشور 15 
میلیارد دلار است، اظهار کرد: سهم استان خراسان 

رضوی از این رقم یک میلیارد دلار تعیین شده است.
مدیر کل امور اقتصادی ودارایی با ارائه گزارشی از 
روند جذب ســرمایه گذاری خارجی اســتان گفت: 
از ابتدای امسال تا نیمه آبان ماه 128 میلیون دلار 
سرمایه خارجی به استان وارد شده که 94 میلیون 

دلار از آن بدون تضمین دولــت و35 میلیون دلار با 
تعهد دولت است. وی مبلغ مصوب سرمایه گذاری 
خارجی اســتان تا آبان ماه امســال را 578 میلیون 
دلار اعام کرد وافزود: این رقم در سال گذشته 162 
میلیون دلار و در سال 94 نیز 32 میلیون دلار بوده 
است. رمضانی ضمن ارائه گزارشی از اقدامات انجام 
شده درباره جذب منابع مالی خارجی )فاینانس( در 
اســتان وتبیین فرایندهای مربوط، از دستگاه های 

اجرایی خواست با جدیت بیشتری در زمینه معرفی 
پروژه های نیازمند فاینانس و جذب ســهم مناســب 
از آن برای اســتان اقدام کنند.  در ادامه سرپرســت 
حوزه اقتصادی وســرمایه گــذاری اســتانداری نیز 
با تاکید بر حمایت بیشــتر از ســرمایه گذاران گفت: 
هدف از حضور ســرمایه گذاران خارجی در اســتان 
ورود سرمایه هایی است که اشتغال زا وهمراه با ورود 

فناوری روز دنیا به کشور باشد.

مشاور حوزه تعاون و کارآفرینی وزارت کار مطرح کرد

3 پیشنهاد برای بهبود فضای کسب و کار در خراسان رضوی


